​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 242/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 20 de setembro de 2022.PORTARIA 242/2022 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 20 de setembro de 2022.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, nomeada pela Portaria nº 2839/2018 - REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03//12/2018, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019 - REITORIA, de 28/11/2019,

RESOLVE:RESOLVE:

I - Designar a servidora DANIELA MIGUEL DE SOUZA MORAISDANIELA MIGUEL DE SOUZA MORAIS,  Matrícula SIAPE nº 1348712, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para representar o NuCLI - Núcleo/Centro de LínguasNuCLI - Núcleo/Centro de Línguas, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II  - Designar o servidor BRUNO VELOSO DE FARIAS RIBEIROBRUNO VELOSO DE FARIAS RIBEIRO, matrícula SIAPE nº 1070272, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, como substituto, nas faltas e impedimentos da respectiva titular;

III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCILUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI

Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018 - RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves PetrucciLucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 20/09/2022 16:57:42.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 19/09/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hLps://suap.ifpb.edu.br/autenKcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

338868

f27d9d1763

	Documento assinado eletronicamente por: